
str. 1 

 

 
 

 

 

 

 

________________________________________________________________ 
Piła, 01 marca 2018 roku 

 
NO-ZP.IV – 240/05/18 
 

Ogłoszenie o wyniku postępowania 
 
1. Szpital Specjalistyczny 
ul. Rydygiera 1 pok. D56 
64-920 Piła 
REGON: 001261820 
NIP: 764-20-88-098 
Telefon:  (067) 210 62 07 
www.szpital-pila.4bip.pl 
 
2. Przetarg nieograniczony na dostawę leków cytostatycznych. 
Liczba zadań: 7 
 
3. Dane o ofertach: 
Zadanie nr 1 
a) liczba złożonych ofert: 1 
b) liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania: 0 
c) liczba ofert wykluczonych: 0 
Zadanie nr 2 
a) liczba złożonych ofert: 1 
b) liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania: 0 
c) liczba ofert wykluczonych: 0 
Zadanie nr 3 
a) liczba złożonych ofert: 1 
b) liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania: 0 
c) liczba ofert wykluczonych: 0 
Zadanie nr 4 
a) liczba złożonych ofert: 1 
b) liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania: 0 
c) liczba ofert wykluczonych: 0 
Zadanie nr 5 
a) liczba złożonych ofert: 1 
b) liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania: 0 
c) liczba ofert wykluczonych: 0 
Zadanie nr 6 
a) liczba złożonych ofert: 0 
b) liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania: 0 
c) liczba ofert wykluczonych: 0 

Dyrektor (067) 210 62 00  
Centrala (067) 210 62 04 

Fax (067) 212 40 85  

e-mail: wszpila@pi.onet.pl   
 www.szpitalpila.pl   

 
SZPITAL SPECJALISTYCZNY 

w PILE 
im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 

 



str. 2 

 

Zadanie nr 7 
a) liczba złożonych ofert: 4 
b) liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania: 0 
c) liczba ofert wykluczonych: 0 
 
4. Kryteria oceny: cena 100% 
 
5. Najkorzystniejsze oferty wybrano na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z 
dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) 
Zadanie nr 1 
Oferta nr 4 
ASCLEPIOS SA  
50-502 Wrocław, ul. Hubska 44 
wartość brutto: 212.577,72 zł 
słownie: dwieście dwanaście tysięcy pięćset siedemdziesiąt siedem złotych 72/100 
Zadanie nr 2 
Oferta nr 5 
Konsorcjum Firm: PGF URTICA Sp. z o.o. 54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 
PGF SA 91-342 Łódź, ul. Zbąszyńska 3 
wartość brutto: 4.511,47 zł 
słownie: cztery tysiące pięćset jedenaście złotych 47/100 
Zadanie nr 3 
Oferta nr 1 
Janssen-Cilag Polska Sp. z o.o. 
02-135 Warszawa, ul. Iłżecka 24 
wartość brutto: 1.337,41 zł 
słownie: jeden tysiąc trzysta trzydzieści siedem złotych 41/100 
Zadanie nr 4 
Oferta nr 2 
AMGEN Sp. z o.o.  
02-672 Warszawa, ul. Domaniewska 50 

wartość brutto: 20.368,78 zł 
słownie: dwadzieścia tysięcy trzysta sześćdziesiąt osiem złotych 78/100 
Zadanie nr 5 
Oferta nr 4 
ASCLEPIOS SA  
50-502 Wrocław, ul. Hubska 44 
wartość brutto: 16.095,46 zł 
słownie: szesnaście tysięcy dziewięćdziesiąt pięć złotych 46/100 
Zadanie nr 7 
Oferta nr 3 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
40-273 Katowice, ul. Pułaskiego 9 
wartość brutto: 4.171,50 zł 
słownie: cztery tysiące sto siedemdziesiąt jeden złotych 50/100 
 
6. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert. 
Zadanie nr 1 
ASCLEPIOS SA  
50-502 Wrocław, ul. Hubska 44 
cena 100 pkt. 
Zadanie nr 2 
Konsorcjum Firm: PGF URTICA Sp. z o.o. 54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 
PGF SA 91-342 Łódź, ul. Zbąszyńska 3 
cena 100 pkt. 



str. 3 

 

Zadanie nr 3 
Konsorcjum 
Janssen-Cilag Polska Sp. z o.o. 
02-135 Warszawa, ul. Iłżecka 24 
cena 100 pkt. 
Zadanie nr 4 
AMGEN Sp. z o.o. 
02-672 Warszawa, ul. Domaniewska 50 

cena 100 pkt. 
Zadanie nr 5 
ASCLEPIOS SA  
50-502 Wrocław, ul. Hubska 44 
cena 100 pkt. 
Zadanie nr 7 
AMGEN Sp. z o.o.  
02-672 Warszawa, ul. Domaniewska 50 

cena 19,91 pkt. 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
40-273 Katowice, ul. Pułaskiego 9 
cena 100 pkt. 
ASCLEPIOS SA  
50-502 Wrocław, ul. Hubska 44 
cena 59,52 pkt. 
Konsorcjum Firm: PGF URTICA Sp. z o.o. 54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 
PGF SA 91-342 Łódź, ul. Zbąszyńska 3 
cena 61,53 pkt. 
 
7. Informacja o unieważnieniu postępowania. 
Zamawiający unieważnił postępowanie w zadaniu nr 6 na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo 
zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579). W w/w zadaniu nie 
wpłynęła żadna oferta. 
 
8. Informacja o terminie zawarcia umów 
Umowy zostaną zawarte zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp. 
 
 
 
Dziękuję za udział w postępowaniu. 


